ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 сентября 2024 г.                         г.Нефтекумск                                  № 1495

О внесении изменений в административный регламент «Выдача разрешения на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей
территории, аннулирование такого разрешения», утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 06 сентября 2024 г. № 1378

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Выдача разрешения на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей
территории, аннулирование такого разрешения», утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края   от 06 сентября 2024 г.  № 1378 следующие изменения:

1.1. В пункте 2.9. подпункт следующий за подпунктом 2.9.3. указать
подпунктом «2.9.4.».

1.2. Дополнить пункт 2.12. после слов «(далее – СЭД Дело) словами «в
течение 10 минут».

1.3. Дополнить подпункт 3.2.1.2. абзацем следующего содержания:
«Срок исполнения административной процедуры при приеме и

регистрации в МФЦ составляет 10 минут.».
1.4. Дополнить подпункт 3.2.7. абзацем следующего содержания:
«Способ фиксации результата выполнения административной процедуры

является роспись в получении документа заявителем.».
1.5. По тексту пункта 3.3.2. цифры «2.9.2.» заменить цифрами «2.9.3.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 06 сентября 2024 года.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                Д.Н. Сокуренко